
 Име и презиме 

на наставникот 

да се наведе Предмети што 

ги предава 

наставникот 

Вкупен број 

на предмети  звањето 

вокое е 

избран и во 

која научна 

област 

Областа во 

која што е 

докторира

н 

институција

та 

кадеработи 

во редовен 

работен 

однос 

зимск

и 

летен 

1 Проф. д-р 

Сејфула Османи 

Доктор на 

Правни 

Науки 
Редовен 

Професор 

Меѓунаро

дно право 

МУС 

Факултет за 

правни 
науки 

Трудово право 

со 

меѓународно 
трудово право 

Семејно и 

наследно 

право, 
Финансиско 

Право 

Основи на 
службеничко 

право 

 
 

2 2 

2 Проф.д-р 

Дашмир Насуфи 

Доктор на 

Правни 

Науки 
Вонреден 

Професор 

Криминол

огија 

МУС 

Факултет за 

правни 
науки 

Разнузнавање 

и 

контраразнуза
вање, 

 Организиран 

Криминал, 

Информатика 
и 

компјутерски 

кривични дела 
Менаџмент на 

кризи,Казнено 

право-посебен 
дел 

 

 

2 3 

3 Доц.д-р 
Гузимтар 

Рушани 

Доктор на 
Правни 

Науки 

Доцент 
 

 

Меѓунаро
дно право 

МУС 
Факултет за 

правни 

науки 

Основи на 
право,  

Казнено 

право,  
Јавна и 

државна 

администрациј

а 
Современа 

Геополитика 

 
 

3 1 

4 Доц.д-р Сенада 

Љачка 

Доктор на 

Правни 

Меѓунаро

дно јавно 

МУС 

Факултет за 

Политички 

системи, 

4 2 



Науки 
Доцент 

 

право правни 
науки 

Современи 
политички 

системи, 

Вовед во 

политички 
науки, 

Меѓународно 

јавно право 
Меѓународни 

организации 

Меѓународно 

воено и 
хуманитарно 

право 

 

5 Доц.д-р Дритон 

Харуни 

Доктор на 

Правни 

Науки 

Доцент 
Казнено 

право 

 

Казнено 

право 

МУС 

Факултет за 

правни 

науки 

Етничките 

конфкикти и 

меѓународната 

безбедност 
Малолетничка 

деликвенција, 

Историја на 
правото и 

државата, 

Локална 
Самоуправа 

 

1 3 

6 Доц.д-р Генц 

Мерко 

Доктор на 

Правни 
Науки 

Доцент 

 

Правосудн

и студии 

МУС 

Факултет за 
правни 

науки 

Социологија 

на право, 
Судска 

Психологија, 

Виктимологиј
а, Човекови 

права и 

слободи 

2 2 

7 Доц.д-р Рудина 
Каја 

Доктор на 
Правни 

Науки 

 

Меѓунаро
дно право 

МУС 
Факултет за 

правни 

науки 

Меѓународни 
организации и 

интеграции, 

Меѓународни 
односи, Право 

на ЕУ, 

Граѓанско 

општество и 
невладени 

организации,  

1 3 

8 Доц. д-р Еди 
Ќела 

Доктор по 
Филолошки 

Науки 

Доцент 

Историск
и Науки 

МУС 
Факултет за 

политички 

науки 

Македонски 
јазик, 

Албански 

јазик, 

Политичка 

2 2 



култура и 
комуникација, 

Мултикултура

лизам, 

 

9 Проф.д-р Љупчо 

Стојчески 

Доктор на 

Економски 

Науки 

Редовен  
професор 

Финанси

и,финанс

ии во 

одбраната 

МУС 

Факултет за 

економски 

науки 

Меѓународна 

трговска 

регулатива, 

 

1  

10 Проф. д-р 

Билјана 
Цигловска  

Бојчевска 

Доктор на 

Економски 
Науки 

Редовен 

професор 

Меѓунаро

дна 
економиј

а 

МУС 

Факултет за 
економски 

науки 

Вовед во 

економија и 
бизнис, 

Европска 

економска 

интеграција 

1 1 

 

Табела 8.2. Список на лица избрани во наставно-научни, научни и наставни звања во редовен 
работен однос со полно работно време од други единици на високообразовната установа 

ангажирани на единицата каде што се реализира студиската програма 

 

 Име и презиме на 

наставникот 

да се наведе Предмети што 

ги предава 
наставникот 

Вкупен број 

на предмети  звањето 

вокое е 
избран и во 

која научна 

област 

Областа во 

која што е 
докториран 

институциј

ата 
кадеработи 

во редовен 

работен 

однос 

зимск

и 

летен 

1 Проф.д-р Армен 

Кадриу 

Доктор на 

Економски 
Науки 

Редовен 

Професор 

Маркетинг МУС 

Факултет 
за 

економски 

науки 

Вовед во 

економија и 
бизнис, 

Европска 

економска 
интеграција 

1 1 

        

2 Проф. Д-р Гзим 

Селими 

Доктор на 

Економски 
Науки 

Редовен 

Професор 

Финансии МУС 

Факултет 
за 

економски 

науки 

 

Заеднички 
пазар на ЕУ 

1 0 

3 Доц.д-р Фатлум 
Баута 

Доктор по 
компјутерс

ки науки 

Доцент 

Бизнис ИТ МУС 
Факултет 

за 

информати
чка 

технологиј

а 

ИТ-Вештини, 
Субер 

Безбедност 

2 0 

 

 

 



 

Табела 8.3. Список на лица избрани во наставно-научни, научни и наставни звања во работен 

однос во друга високообразовната установа или интитуција ангажирани на единицата каде што се 
реализира студиската програма 

 Име и презиме 

на наставникот 

да се наведе Предмети што 

ги предава 

наставникот 

Вкупен број 

на предмети  

Работ

ен 

однос 

звањето 

вокое е 

избран и во 

која научна 
област 

Областа во 

која што е 

докториран 

институциј

ата 

кадеработи 

во редовен 
работен 

однос 

зимски лете
н 

 

1 Проф.д-р 

Мерсим 

Максути 

Доктор на 

Правни 

Науки 
Редовен 

Професор 

Уставно  

право 

Државен 

Универзит

ет во 
Тетово 

Уставно право 

Управно 

право 
Управен спор 

и управно 

судство, 
Споредбено 

управно 

право, 
Управни 

договори, 

Уставно 

Уредување на 
САД 

4 2  

2 Проф.д-р 

Шпетим Цами 

Докторпо 

политички 

науки 
Редовен 

професор 

Меѓународ

ни 

политички 
односи и 

дипломати

ја 

Универзит

етски 

Колеѓ за 
Бизнис –

Тирана, 

Р.Албанија 

Правно 

пишување, 

Евроатлански 
интеграции, 

Медиуми и 

глобализација 
Правосудство 

и внатрешни 

работи на ЕУ 
Заедничка 

надворешна и 

безбедносна 

политика на 
ЕУ 

 

1 4  

3 Проф.д-р 
Љутфије Чота 

Доктор по 

јазични 

науки 

/Вонреден 

Професор 

Англиски 
јазик/Линг

вистика 

Универзит
ет 

Александе

р Џувани-

Елбасан, 
Р.Албанија 

Англиски 
јазик 1, 

Англиски 

јазик 2 

Англиски 
јазик 3 

Англиски 

јазик 4 

2 2  

4 Проф.д-р Емин 

Усеини 

Доктор на 

Правни 

Науки/Вон

Казнено 

право 

Електрана 

на 

Македониј

Криминологиј

а, Вовед во 

Криминалисти

3 1  



реден 
Професор 

 

а-
Подружни

ца Рек 

Осломеј 

ка, Етнички 
конфликти и 

меѓународна 

безбедност,Ка

знено право 

5 Доц.д-р 

Шемсије 

Демири 

Доктор на 

Правни 

Науки/Доце

нт 
 

Граѓанско 

право 

СЕОУ 

Гостивар-

Гостивар, 

РСМ 

Меѓународни 

трибунали, 

Облигаци 

но право,, 
Стварно 

Право 

Граѓанско 
право 

 

2 2  

         

6 Проф.д-р 
Абдула Алиу 

Доктор на 
Правни 

Науки/редо

вен 
професор 

 

Граѓанско 
право 

МУС Граѓанско 
право, 

Трговско 

право, 
Меѓународно 

економско 

право 

 
 

 

1 2  

 


